Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Ad completoriu[m]. sicut hucvsq[ue]. Ad matutinas om[n]ia sicut in die
preter. ix. R[...] quod eri O quantus luctus

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

beatus brictius in cathedra;
sua regressus septem postea feliciter
vivens annis post quas
dragesim septimum epatus sui
annum in domino feliciter re-
quieuit. Tu autem. Euangelium.
Homo quidam peregre. Ad
laudes an. Post decepsum be-
ati martini episcopi beatus bri-
ctius cathedram episcopalem
suscepit. an. Tricesimo ordi-
nationis sue anno oritur con-
tra eum lamentabile crimen.
nam quedam mulier que cu-
biculariis vestimenta ablue-
bat concepit et pepit et omne criz-
men super epum obiectum. an.
Ilo quoque negante iussit af-
ferre sibi infantem. cunq; ob/
latus fuisset trigesita ab ortu
habens dies ait ad eum bri-
ctius. adiuro te per deum: ut
si ego te generaui coram cunctis
edicas. an. Respondes autem
infans coram omni populo be-
ato viro dixit. non es tu inquit
pater meus. an. Sanctus bri-
ctius satissima cives populis pru-
nas ardentibus ab urbe in byr-
ro suo deferens. et anno sepulcro
beati martini coram populo
proiiciens vestimentum eius
inustum apparuit. Super anno
an. Populis autem non creden-
tibus et ab epatu eum sufficientibus
romam petiit flens et eiu-
lans atque dicens. merito hec
patior quam peccauit in sanctum di-

Post primum benedictionem de sancto martyre
anno. Martinus episcopus versus cum
suis fratibus et collegis. Ad horas anno. de
lau. iiij. iiiij. v. In secundis responsis
psalmi feriales cum suis antiphonis.
Lectura omnia de communione con-
fessorum. Post primum benedictionem.
O pro omnibus. v. Justum deducit
Collegia. Deus qui conspicis
In octava belli martini. xviii.
nouembris per totum sicut ipso
die in ecclesia magnum. h. als. In p-
mis versus super psalmos. Dixit dominus cui
ceteris versus. an. Sacerdos
dei martini aperti. an. Sa-
cerdos dei martini pastor. an
Martinus episcopus. an. Ora pro
nobis. an. Martinus trium
mortuorum. Hymnus. Fratres
yanimes. Capitulum. Ecce sa-
cerdos. v. Ecce sacerdos ma-
gnus. Super magnus. an. O bea-
tum virum. versus. Collecta
Concede quoniam omnipotens deus:
ut beati martini confessorum tuis
atque pontificis frequentata so-
lennitas ad perpetuam populo
tuo proficiat salutem et quem
sepius veneramus in terra semper
habeamus patronum in celis. Per. Ad compleretur.
sicut hunc usus. Ad matutinas
omnia sicut in die preter. ir. Re
quod enim. O quantus luctus
Beatissimo viro Lectio prima.
martino sacram celebrare
templerum ad altare globo
igne subito de vertice fuisse